

صور تجلسه شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۶/۱۱/۲۵

حاضرین: آقایان: دکتر عباس رضایی، دکتر عباسعلی پور آذر، دکتر علیرضا عندلیب، دکتر مزدک گنجعلی خانی حاکمی

و خانمها: دکتر نفیسه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، فرشته آل صاحب فصول

شورای گروه ایمنی شناسی در روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۲۵ راس ساعت ۱۲ با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

۱- نامه شماره ۸/۱۷۶۳۶/د مورخ ۹۶/۱۱/۴ در خصوص معرفی مدرس و مسئول درس برای دوره تکمیلی علوم آزمایشگاهی مطرح و مقرر شد جناب آقای دکتر علیرضا عندلیب به عنوان مسئول درس این دوره معرفی شوند.

۲- درخواست آقای دکتر مسجدی مبنی بر همکاری با گروه در دوران بازنشستگی خود با عنوان حق التدریس مطرح و بر اساس ضوابط و مقررات قانونی کار و آموزش مقرر گردید ایشان فقط در صورت مکاتبه رسمی از سوی معاونت محترم آموزش دانشگاه می توانند با این عنوان در گروه مشغول کار باشند.

۳- درخواست آقای دکتر محسن مسجدی در گروه مطرح و پاسخ شورای گروه به ایشان به قرار زیر است:
در خصوص درخواست جنابعالی برای جایگزین کردن کیت های PCR مصرفی گروه ژنتیک جهت آموزش درس ایمنی شناسی عملی ۲ دانشجویان علوم آزمایشگاهی در ترم گذشته که شما مسئول درس ایشان بودید، توجه شما را به این نکته جلب می نمایم که: در خصوص جلب همکاری دروس عملی از همکاران محترم گروههای دیگر، به ویژه اینکه بار مالی برای گروه داشته باشد شایسته است که مسئول محترم درس موضوع را در شورای گروه مطرح نمایند و در صورت عدم وجود توانمندی لازم و ابزار های آزمایشگاهی مربوطه، با رای مثبت شورای گروه اقدام به جلب همکاری گروههای دیگر نمایند.

متأسفانه در این مورد، علیرغم اینکه توانمندی کامل تدریس مبحث PCR در گروه ایمونولوژی وجود داشته و بارها کارگاههای انجام PCR و طراحی پرایمر توسط استادان این گروه در سطح دانشگاه برگزار شده است و این آزمایش به شیوه های مختلف در پایان نامه بیش از ۹۰٪ دانشجویان این گروه و تحت هدایت استادان همین گروه به انجام می رسد، حضرتعالی با نادیده گرفتن توانمندی های گروه و احاله تدریس این مطلب به گروه دیگر، عملاً شان و آبروی گروه را زیر پا گذاشته اید. از این رو، اعضای محترم شورای گروه ضمن اینکه به شدت نسبت به این کردار شما گلایه مند هستند، با توجه به اینکه هیچ مصوبه ای هم در این خصوص در شورای گروه وجود نداشته و لزومی به انجام این کار نبوده است، اعلام فرمودند که کلیه مسئولیت برگزاری آن کلاس ها و جایگزین کردن مواد مصرفی احتمالی آن بر عهده شخص شماست و گروه هیچ مسئولیتی در این خصوص ندارد.

جلسه در ساعت ۱۳ با صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.

دکتر حاکمی

دکتر پور آذر

دکتر رضایی

دکتر اسکندری

دکتر اسمعیل

دکتر عندلیب

دکتر آل صاحب فصول